- 1 -

江西服装学院质量监测与评估中心文件
江服质评发〔2023〕25 号

关于开展教师教学体验调查的通知

各学院（部）：

为全面了解我校教师在师德师风、教学投入、学生培养投

入方面的情况，以及教师对本校教师发展、资源与服务支持、

质保体系等方面的评价与反馈，根据学校的工作安排，现决定

开展教师教学体验调查工作。现将有关事项通知如下；

一、调查时间：2023 年 11 月 28 日至 12 月 4 日。

二、调查对象：本学期承担教学任务的全体专兼职教师。

三、调查方式：本次调查将采用在线问卷调查的方式进行，

学生可通过点击下方教师答题网址或扫描下方二维码进入问卷

页面，按照提示进行填写。

（一）答题网址：https://www.wjx.cn/vm/P6nvhx8.aspx

（二）答题二维码：

四、注意事项

- 2 -

（一）此次教师教学体验调查的结果将作为学校教育教学

审核评估自评自建的重要佐证依据，请各学院高度重视，精心

组织，严格过程管理，客观、公正地完成问卷调查内容。

（二）希望各位教师积极参与，结合自己实际情况,，认真

填写此问卷内容，并提出宝贵的意见和建议。

联系人：仇老师，联系方式：0791-87302849

质量监测与评估中心

2023 年 11 月 28 日

江西服装学院质量监测与评估中心 2023年 11月 28日发